Муниципальный совет

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Большая Охта

(МС МО Большая Охта)

шестой созыв

РЕШЕНИЕ
«19» сентября 2019 года № 47

О постоянных комиссиях Муниципального совета Внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта

В соответствии с Уставом Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Большая Охта, Регламентом Муниципального совета Внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта, на
основании протокола счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам
председателей постоянных комиссий Муниципального совета Внутригородского
муниципального образования Санкт‑Петербурга Муниципальный округ Большая Охта от
19.09.2019 № 04

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования Санкт‑Петербурга
Муниципальный округ Большая Охта

РЕШИЛ:

1. Установить количественный состав постоянных комиссий Муниципального совета
Внутригородского муниципального образования Санкт‑Петербурга Муниципальный
округ Большая Охта (далее – комиссия) – 3 депутата.

2. Утвердить следующий персональный состав комиссий:

1) комиссии по благоустройству во Внутригородском муниципальном образовании
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта:

- Фрегатова Анастасия Александровна;

- Михайлов Александр Борисович;

- Глухарев Алексей Андреевич.

2) комиссии по социальной политике во Внутригородском муниципальном образовании
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта:

- Самусев Николай Леонидович;

- Александровская Наталья Николаевна;

- Иванова Наталья Леонидовна.

3) Планово-бюджетной Комиссии во Внутригородском муниципальном образовании
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта:

- Фрегатова Анастасия Александровна;

- Иванова Наталья Леонидовна

- Лаврентьева Татьяна Александровна.

3. Считать избранными председателями комиссий следующих депутатов:

1) комиссии по благоустройству во Внутригородском муниципальном образовании
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта – Глухарева Алексея Андреевича;

2) комиссии по социальной политике во Внутригородском муниципальном образовании
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта – Иванову Наталью Леонидовну;

3) Планово-бюджетной Комиссии во Внутригородском муниципальном образовании
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта – Лаврентьеву Татьяну
Александровну.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Большая Охта,
исполняющего полномочия председателя Муниципального совета.

Глава Внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Большая Охта,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета Н.Л. Паялин